
segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 207/2021  

Processo Administrativo nº. 030807/2022 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 207/2021 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa MICHAEL S. DE OLIVEIRA - MUNDO VIRTUAL; Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 207 /2021, referente aa prestação de serviços de 
manutenção de computadores, impressoras, copiadoras e recarga de cartuchos e tonners para atender 
às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, contados iniciando em 
20/07/2022, com término em 20/07/2023. Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2021. Devendo o 
presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do 
Morro/BA, 15 de Julho de 2022. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06ED391FB58A08BEA6ED2467308C2BDC


		2022-07-25T09:23:07-0300




